
Bestyrelsesmøde i Pinjevejens Børnehus onsdag d.20/1-21 på Skype. 

Fremmødte: Andreas, Rikke, Christian, Maria, Melisa, Mette H., Lotte, Christina og Kirsten 

Det lykkedes desværre ikke for Mette K. at komme på skype. 

2. 

Mette Hansen er referent 

3. 

Andreas er valgt som formand, Maria er valgt som næstformand, ordinære medlemmer er Rikke, 

Melisa og Christian og Mette K. frem til 31 marts. Sup. Mette.  

Tidspunktet er fremover kl.19.30-21. 

 

4.  

Ingen bemærkninger 

5. 

Kommende møder er mandag d.26/4-21, mandag d.6/9-21 og onsdag d.3/11-21. 

Sommerfesten planlægges til d.26/8-21. 

Dialogforumsmøde afholdes d.12/4-21  

 

6.  

Christina (vuggestuen): -Indkøring af nye børn 

Alle 3 stuer byder børn og familier hjertelig velkommen. 

Vi gør altid meget ud af at få de nye børn så godt ind i grupperne som overhovedet muligt. De 

“gamle” børn hjælper med at modtage de nye sammen med os. 

 

- Vi deles om hallen. Vi har den en uge ad gangen. Det fungere ret godt. 

 

- Emner der arbejdes med i vuggestuen: 

Kroppen, venskaber, sprog (herunder eks. LæseLeg, sange, rim og remser osv.) 

 

- Bevægelse: Vi er meget ude og alle benytter hallen. 

Fokus på at bruge kroppen i hverdags-situationer. 

 



-Vi øver os i science. 

Se hvor science allerede er og forstørre det. 

Eks. frost, sne til vand, leg med vand, og snart leg med luft. 

 

- Ny pædagog på Frøen; Cæcilie. 

- Nyt at John er på Sommerfuglen mandag og fredag efter Tina er stoppet (pt er han der også 

andre dage)  

 

Corona fylder for alle - også for personalet. Men vi holder hovedet højt og vi skal nok komme godt 

igennem denne mærkelige tid. 

 

Lotte (børnehaven): Kommet godt fra start. Opmærksomme på hygiejne og afstand – det er 

automatiseret. De er blevet meget selvhjulpne.  

Opdeler dem i mindre grupper. Vægter samarbejde med forældre højt, og det fungerer højt. 

Bruger mundbind når børn afl og hentes. God indkøring af nye børn. 

Fortsat opdelt i zoner og er meget ude – også i lokalområderne. Glæder sig meget til nye ting til 

legepladsen. Preben er ved at bryde det gamle ned på legepladsen.  

Bruger også musik indenfor samt bevægelse (cirkeltræning, yoga og afspænding) Børnene er 

optaget af science og naturvidenskab.  Pt handler det om vind og luft. Der er lavet et is-træ 

udenfor, frosset vingummibamser, poser til vindretning mm.  

Hyggelige maddage er et hit blandt børnene og efterspørges. Har 34 børn, som skal videre. Der 

laves mange aktiviteter med maxiklub børnene.  

7. 

Der blev drøftet mulighed for at søge fondsmidler til klapvogn med motor. Maria og Rikke vil være 

tovholdere. De vil sparre med Christina. Kirsten sender et udkast fra tidligere ansøgninger.  

Alle stuer må gerne informere, hvis der er personaleændringer.   

Corona 

Vi har et stigende antal fremmøde blandt børnene og kan som det ser ud lige nu i Kolding Kom-

mune mht smittetal, kan vi forblive på egne grupper i børnehaven.  Dette kan dog ændre sig hvis 

smitten stiger. Det kan betyde, at hvis Kolding igen bliver mørkerødt, skal vi inddele børnene i min-

dre grupper hvis gruppen overstiger 15 børn.  

 

Vi har haft et covid-19 tilfælde på en børnehavegruppe hvor der var et barn der var smittet og 

gruppen blev sendt hjem. Heldigvis ingen andre blev smittet. 



Derudover har vi haft et tilfælde i vuggestuen hvor det var en personale der var smittet, heldigvis 

var historikken at det ikke var nødvendigt at sende hverken børn el. personale hjem. 

 

Vi er stadig meget ude og ellers holder vi os på egne grupper og egen legeplads, vi bytter dog ind 

imellem legezone med andre grupper for afvekslingens skyld og benytter os af nabo legearealer. 

Vi kan desværre ikke komme til hverken svømning, idræt på tværs el andre bevægelsesaktiviteter i 

byen. Men i stedet har vi gang i mange scienceaktiviteter, dette er til stor glæde for børnene og 

det efterspørges rigtig meget. 

 

Hver dag skal vi indberette til Kolding Kommune hvor mange børn og personaler der er fremmødt 

og hvor mange der er syge el. til test.  

 

Profil inst. 

Vi er jo som bekendt blevet til en profil inst. (pr. 1. januar 2020) med fokus på bevægelse og sci-

ence og har fået midler af KK som vi blandt andet bruger på at forny legepladsen med nye legesta-

tioner rundt på hele legearealet i såvel vuggestue som børnehave. Vi forventer omkring februar at 

dette bliver etableret og alle glæder sig. 

For at promovere vores inst. bliver der sat bannere op på hegnet ud mod gammel Esbjergvej og 

mod parkeringspladsen. Vi er ikke længere omfattet af ghettoplanen og har nu igen mulighed for 

optag fra hele Kolding med undtagelse af boligområdet Skovparken/Skovejen som stadig er på 

Ghettolisten og derfor må vi ikke optage udover 30 % derfra. 

 

Vi har pt de børn vi skal have og det har vi frem til d. 1. april hvor vi har 34 børn der går i GLO og vi 

har ikke et tilsvarende antal børn der kommer ind, vi håber dog på at vi får flere børn snarest. 

Dette gælder også for vuggestuen, vi har været bremset af Ghettolovgivningen men denne er jo 

ophørt da Munkebo kom af Ghettolisten. 

Vi får budget pr. barn og når året er omme ”opgøres kassen” og hvis vi har færre børn bliver vi 

modregnet og hvis vi har flere børn får vi penge. 

Opgørelsen for 2020 gik op op, 12.000 kr. til os ☺  

Et manglende vuggestuebarn for et helt år koster os 100.000 kr og 50.000 for et børnehavebarn, 

så det er rigtig vigtigt at vi får de børn der er normering til. 

 

Kvalitetsrapport 

Vi skal i gang med at lave kvalitetsrapporten for 2020 og når den er godkendt får I den tilsendt og 

den offentliggøres også på vores hjemmeside 

AULA 

I løbet af april overgår alle dagtilbud i Kolding Kommune til AULA som er på skoleområdet. I får 

nærmere info når vi ved mere. Blandt andet skal vi have lavet en kommunikationsstrategi i alle 



dagtilbud og denne skal godkendes i forældrebestyrelsen. Dvs at vi skal godkende den på Foræl-

drebestyrelsesmødet i april. 

 

Vi har besluttet at fremadrettet skal vi lave elektronisk tilbagemelding på ferieperioderne, såvel 

lukkedage som uge 42 og uge 7. 

Behovspasningen på alle Lukkedage og lukkeuger i 2021 foregår i Bøgebladet. 

Det er de 3 dage før påske, dagen efter Kristi Himmelfartsdag, uge 28, 29 og 30 og dagene mellem 

jul og nytår. 

 

Personale 

Cæcilie, pædagog i vuggestuen er startet efter nytår i vuggestuen og Kasper, pædagog er ansat fra 

december og indtil udgangen af august. Kasper er ansat i en restpulje af projektmidler og er her 

frem til udgangen af august måned. Sofie T. nyuddannet pædagog er også ansat i projektmidler 

frem til udgangen af marts.  

Yasmin ny pædagogstuderende i 1. periode på Græshoppen fra d. 1. februar til den 21. marts. 

 

Budget 2020 

Vi har endnu ikke modtaget den samlede opgørelse for 2020, vi forventer at modtage den omkring 

udgangen af februar. 

Som det ser ud pt stemmer budgettet ☺  

 

Dialogforum og Brugernævns møde 

Forældrebest. formænd og skolebestyrelsesformænd mødes sammen med politikere fra Børne- og 

uddannelsesudvalget og inst. ledere til dialogmøder ca. 3 gange årligt. 

Næste møde er d. 12 april kl. 19:00-21:00. sidste møde i efteråret var digitalt. 

 

El- klapvogn 

Vuggestuen har et stort ønske om at få en 4 børns el-klapvogn så vi kan komme længere væk også 

med de yngste. 

Den er temmelig dyr og hvis der er mulighed og opbakning i Forældrebestyrelsen til at søge fonds-

midler vil det være rigtig dejligt. 

 

 

 


